
    
 

Ceník reklamy na internetových stránkách  
PRACHATICKOnews.cz a STRAKONICKOnews.cz 

 

Typ reklamy Cena za týden 

  

Bannery 01 a 02  1150,- Kč 

  

Bannery 03 až 05 1400,- Kč 

  

Bannery 06 až 08 930,- Kč 

  

Komerční sdělení 500,- Kč 

  

Komerční inzerát v rubrice Inzerce 500,- Kč 

  

PR zpráva 2000,- Kč 
 

Ceny platí pro hlavní stranu. U 
reklam v jednotlivých rubrikách 

poskytujeme slevu 50%.   

ZPRACOVÁNÍ REKLAMY: 

grafika - reklama: 100,- 

Kč/baner* 

odkazová stránka: zdarma* 

*Cena zahrnuje zpracování 
jednoduchého návrhu včetně 
možnosti jednoduché animace.  

Cena složitějších návrhů se 
stanovuje po konzultaci s 
grafikem. Složitost návrhu 

posuzuje Provozovatel. 

SLEVY: 

Dle dohody a akčních nabídek 
redakce.  

 

STORNO POPLATKY: 

Storno poplatky se účtují podle 
toho, v jakém předstihu byla 
potvrzená objednávka zrušena 
před objednaným termínem 
zveřejnění reklamy: 

více než týden předem - 50% 

ceny objednávky 

méně než týden předem - 75% 

ceny objednávky 

SANKČNÍ POPLATEK:  

50% zbývající ceny objednávky 

Uvedené ceny jsou včetně DPH. 
Provozovatel není plátcem DPH. 
 
 
Zdeněk Přibyl – FOTOGRAFIK, 
Nám. Přátelství 688, Prachatice 


